[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области
РЕШЕНИЕ
______________

                 № _________

г. Благовещенск

┌                                                                        ┐

Рассмотрев внесенный главой администрации города Благовещенска проект решения Благовещенской городской Думы «О присвоении наименований улицам в квартале СПУ-5, внесении изменений в  список наименований улиц и других составных частей территории городского округа, утвержденный решением  Благовещенской городской Думы от 24.04.2008 № 41/45», учитывая заключение комитета Благовещенской городской Думы по социальным вопросам, вопросам молодежи и детства, на основании статьи 20 Устава муниципального образования города Благовещенска Благовещенская городская Дума
решила:
1. Улице, идущей от улицы Школьная в северном направлении восточнее Новотроицкого шоссе, присвоить наименование Новоселов.
2. Улице, идущей от улицы Школьная в северном направлении восточнее улицы Новоселов, присвоить наименование Семейная.

3. Улице, идущей от улицы Школьная в северном направлении восточнее улицы Семейная, присвоить наименование Мира.
4. Местоположение улиц Новоселов, Семейная, Мира определить согласно схеме (прилагается).

5. Внести в список наименований улиц и других составных частей территории городского округа, утвержденный решением Благовещенской городской Думы от 24.04.2008 № 41/45 «Об утверждении списка наименований улиц и других составных частей территории городского округа» следующие изменения, дополнив раздел «Наименования улиц, переулков, шоссе» наименованиями улиц:

- Новоселов;

- Семейная;
- Мира.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Благовещенск».

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Благовещенской городской Думы по социальным вопросам, вопросам молодежи и детства (Кондратьев В.В.).
Глава муниципального образования

города Благовещенска
                                                                                  В.А. Кобелев

О присвоении наименований улицам в квартале СПУ-5, внесении изменений в  список наименований улиц и других составных частей территории городского округа, утвержденный решением  Благовещенской городской Думы от 24.04.2008 № 41/45